

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ชลประทาน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมคันลำน้ำห้วยระสีสัน บ้านระสีสัน หมู่ที่ 2 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ลึก 3.00 ม.ยาว 100.00 เมตร หรือพื้นที่ถมดินไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม.

(ตามแบบที่ อบค.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำน้ำห้วยระสีสัน บ้านระสีสัน หมู่ที่ 2 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

หน่วยงานสำรวจและออกแบบ ส่วนกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาทั้งหมด จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ.2559

ราคาดำเนินการที่อำเภอเมือง 25.27บาท

ประมาณการโดย นายรัชชัย สุกีมานิน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	68,580.00	1.3248	90,854.78	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ป้ายโครงการ				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินประมาณ				90,854.78	
สรุปปรับราคาลด คิดเป็นเงินงบประมาณ เพียง				90,000.00	
(ตัวอักษร) เก้าหมื่นบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายรัชชัย สุกีมานิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายจรัสศักดิ์ ทันทวัน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสิวิกาญจน์ แพ่งงาม)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิมพล เขียวหวาน)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบแล้วให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสิวิกาญจน์ แพ่งงาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ ทันทวัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย สุกีมานิน)

## ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมคันลำห้วยระสีสัน บ้านระสีสัน หมู่ที่ 2 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตรลึก3.00 ม. ยาว 100.00 เมตร หรือพื้นที่ถมดินไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร

(ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในลำห้วย บ้านระสีสัน หมู่ที่ 2 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ.2559

ราคารับมั้นคิเชลที่อำเภอเมือง 25.27 บาท

ประมาณการโดย นายรัชชัย สุภิษานิน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยแต่ง						
2	งานผิวทาง						
	2.1 งานดินถม	900.00	ลบ.ม.	60.00		54,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ</b>					<b>54,000.00</b>	
	<b>รวมค่าแรง 27%</b>					<b>14,580.00</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>					<b>68,580.00</b>	